
Nikdy nebylo jednodušší 
získat náskok pro svůj 
vozový park



Bez ohledu na to, jakou úroveň služeb vaše firma potřebuje, společnost Carrier Transicold nabízí flexibilitu,  

která vám pomůže získat nejlepší hodnotu a maximální efektivitu ujetých kilometrů dle vašeho servisního plánu. 

Kombinací přepravních chladicích jednotek Carrier Transicold s naším balíčkem servisní údržby BluEdge si 

můžete být jisti, že se vám dostane optimální úrovně produktové podpory, která udrží váš vozový park v provozu 

s efektivitou, pro kterou byl původně navržen.

OBJEVTE VĚTŠÍ HODNOTU  
S NABÍDKOU SLUŽEB BLUEDGETM

DALŠÍ MOŽNOSTI OCHRANY 
VAŠICH INVESTIC

BEZ OBAV O SVÁ ZAŘÍZENÍ

NABÍDKA PLNĚ PŘIZPŮSOBITELNÁ VAŠIM POTŘEBÁM

Vyšší hodnota zařízení 
při odprodeji

Méně prostojů

Snížení nákladů 
životního cyklu 
zařízení

Prodloužení životnosti 
zařízení

Přehled ve formě reportů 
a statistik

Předcházení nečekaným 
opravám zajišťovaným 
asistenční službou

Lepší využití prostředků

Maximalizace 
úspory paliva

JEDNODUCHÁ SPRÁVA NÁKLADŮ
Náklady na služby jsou po celou 
dobu trvání smlouvy fixní ve 
formě jednoduchého předem 
dohodnutého poplatku.

VYBERTE SI PŘESNĚ TO, CO 
POTŘEBUJETE
Jednotlivé položky můžete přidávat 
nebo vyřazovat podle svých potřeb.

SNÍŽENÉ NÁROKY NA 
ADMINISTRATIVU
BluEdge se postará o zajištění 
servisu i oprav.

STANOVTE SI VLASTNÍ PEVNOU 
DOBU TRVÁNÍ
Služba BluEdge vám umožňuje 
zafixovat náklady po stanovenou 
dobu s ohledem na váš provozní profil.

MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITA 
POUŽITÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ
Využívejte originální díly špičkové 
kvality, které zajistí, že vaše zařízení 
bude fungovat na maximum.

NAPLÁNUJTE SI PLATBY
Bez ohledu na to, zda dáváte 
přednost měsíčním, čtvrtletním 
nebo ročním platbám, můžeme 
nastavit platební cyklus tak, aby 
vyhovoval vašim potřebám.



ÚROVEŇ SLUŽEB PRO KAŽDOU FIRMU

Ať už chcete udržovat zařízení na vlastní pěst a využívat servis jen v případě potřeby, nebo si přejete zavést 

řešení pro proaktivní údržbu a monitorování zařízení, máme plán, který vám může pomoci.

CORE (ZÁKLADNÍ)
Ekonomické řešení pro 
zákazníky s propojenou 
jednotkou, kteří požadují 
standardní podporu. Náš 
základní plán Core nám 
umožňuje reagovat na vaše 
potřeby kombinací služeb 
online a přítomnosti na místě.

ELITE
Náš plán Elite přináší 
dokonalý program bez 
starostí a s klidem mysli 
pro ty klienty, kteří požadují 
nejvyšší úroveň spolehlivosti 
zařízení, maximální 
provozuschopnost a finanční 
jistotu. V tomto plánu jsou 
zahrnuty opravy nebo 
výměny porouchaných 
dílů, a v případě potřeby lze 
aktivovat komplexní chladicí 
pohotovostní plán.

ENHANCE 
(ROZŠÍŘENÝ)
Tato možnost je určena pro 
zákazníky, kteří mají zájem 
o kompletní preventivní 
údržbu s vysokou úrovní 
vzdáleného připojení. 
Maximalizujeme životnost, 
provozuschopnost 
a výkonnost vašeho zařízení 
pomocí individuální podpory 
pro každé vaše přepravní 
chladicí zařízení.

CORE (ZÁKLADNÍ) 
Rozšířená záruka

ENHANCE (ROZŠÍŘENÝ) 
Pravidelná údržba

ELITE 
Plný servis

Náhradní díly √√ √√ √√

Práce – opravy √√ √√

Práce – údržba √√ √√

Preventivní údržba √√ √√

Viditelnost vozového parku / základní telematika √√

Telefonická linka 24/7

Výjezd

Mezinárodní pokrytí

Telematika / Lynx Fleet   √  √*

Místní možnosti (předpisy)

Účtování podle hodin

√ √ Zahrnuto
  Volitelná možnost

* pro jednotky, které jsou standardně osazeny z výroby 



©2021 Carrier. Všechna práva vyhrazena. – Carrier Transicold Europe S.C.S. s kapitálem 16 090 700 EUR – R.C.S. Nanterre 410 041 776, Kód: APE 4669B, DIČ: FR52410041776  
Informace obsažené v tomto dokumentu nejsou smluvně závazné a nesmí být reprodukovány bez předchozího upozornění. Vytištěno ve Francii (01-16/CZE) 62-61833-120

ONECALL™ 

PODPORA ZÁKAZNÍKŮM, NA KTEROU SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

Více než 600 servisních středisek
S více než 600 servisními středisky po celé Evropě, Blízkém východě, Africe a Rusku 
poskytuje společnost Carrier Transicold Europe svým zákazníkům širokou servisní síť pro 
chladírenská nákladní vozidla a návěsy.

Více než 2200 techniků
Věnujeme důkladnou pozornost technickému školení a dodávkám náhradních součástí 
a vyvinuli jsme program PACE (Performance Assessment & Competitive Excellence), 
jehož prostřednictvím zajišťujeme rychlost a kvalitu servisního zásahu.

Kompletní servisní smlouva o údržbě
Se smlouvou o údržbě BluEdge se můžete spolehnout na to, že získáte optimální úroveň 
podpory produktů, díky které budete moci provozovat svůj vozový park efektivně 
a produktivně.

Carrier Transicold Europe S.C.S.
3, rue Joseph Monier  
Immeuble Cristalia
92500 Rueil-Malmaison  
Francie
Telefon: +33 (0)1 41 42 28 00
www.carriertransicold.eu

Sledujte nás

ASISTENČNÍ SLUŽBA 24/7 – JSME OD VÁS 
VZDÁLENI JENOM JEDEN TELEFONÁT
Kdykoli budete potřebovat podporu při poruše ve své zemi nebo v zahraničí, pomocí služby oneCALL™ je náš tým 
k dispozici. aby vás dostal zpět na trasu co nejdříve a s minimálním narušením vašeho plánu. Pracujeme 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce.

PROPOJENÁ ŘEŠENÍ CHLADICÍHO ŘETĚZCE
Systém Lynx™ Fleet pomáhá zákazníkům společnosti Carrier optimalizovat 
provoz chladicího řetězce, snížit spotřebu energie a dosáhnout lepších výsledků 
díky nižším nákladům, zpožděním, ztrátám nákladu a zkáze zboží při přepravě.

Zvýšením viditelnosti, odolnosti, akceschopnosti a účinnosti v chladicím 
řetězci pomáhá cloudová digitální platforma Lynx snižovat ztráty a podporuje 
rozhodování v reálném čase, čímž zajišťuje, že potraviny a důležité léky se 
bezpečně dostanou k lidem, kteří je potřebují, po celém světě. 


